Teilkatalog Nr. 1007-c
ODU-Steckverbindungssysteme GmbH & Co. KG, Pregelstr. 11, D-84453 Mühldorf/Inn,
Telefon: +49/86 31/61 56-0, Telefax: +49/86 31/61 56 49 · E-Mail: zentral@odu.de, www.odu.de
ODU MINI-FLAKAFIX
Karte an Kabel Steckverbinder
Raster 1,27 x 2,54 mm
ODU MINI-FLAKAFIX
Seite 2 ODU-Steckverbindungssysteme GmbH & Co. KG, Pregelstr. 11, D-84453 Mühldorf/Inn, Tel. +49/86 31/61 56-0,  Fax +49/86 31/61 56 49, www.odu.de

ODU MINI-FLAKAFIX
Seite 26 ODU-Steckverbindungssysteme GmbH & Co. KG, Pregelstr. 11, D-84453 Mühldorf/Inn, Tel. +49/86 31/61 56-0,  Fax +49/86 31/61 56 49, www.odu.de
Bestellschlüssel
XXX . XXX . XXX . XXX . XXX
Type (Beispiel)
515   Stiftleiste
525   Buchsenteil
533   Leiterplattenverbinder
Ausführung (Beispiel)
067   Stiftleiste – Löt gerade
267   Stiftleiste – Löt gewinkelt
568   SMT-Stiftleiste
569   SMT-Stiftleiste ohne Führungspins
060   Buchsenteil Schneid-Klemm
040   Leiterplattenverbinder, Einlöt 2-reihig
041   Buchsenleiste SMT
Oberfläche der Kontakte
024   3,0 µm Sn über 1,25 µm Ni
035   0,75 µm Au über 1,25 µm Ni
Polzahl (Beispiel)
010
020
030
040
050
Verpackungsart
003   Tube
010   Box
050   Gurt
Bestellnummer
Das Unternehmen liegt in
Mühldorf a. Inn, etwa 80 km
östlich von München in der
Nähe der Bayerischen Alpen.
Mühldorf am Inn –
eine liebenswerte Kleinstadt
mit der typischen Inn-Salzach
Architektur.Bi
ld
 d
er
 S
ta
dt
 M
üh
ld
or
f
am
 In
n
W
e
rr
.
04
/0
3
Steckverbindungssysteme
ODU-Steckverbindungssysteme GmbH & Co. KG
Otto Dunkel GmbH
Pregelstraße 11 · D-84453 Mühldorf/Inn
Telefon +49/86 31/61 56-0
Fax +49/86 31/61 56 49
Internet: http://www.odu.de
E-Mail: zentral@odu.de
ODU France
Téléphone: 01.39.35.46.90
Télécopie: 01.39.35.46.91
E-Mail:
ODU-UK Ltd.